
Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24.03.2023 г.                                           № 138                                         с. Крутиха 

 

О принятии к сведению информации  

КГБУЗ «Крутихинская ЦРБ» за 2022 г. 

 

Заслушав и обсудив информацию о работе КГБУЗ «Крутихинская ЦРБ»  

за 2022 год, руководствуясь Уставом муниципального образования 

Крутихинский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:                                                               

1. Принять к сведению информацию о работе КГБУЗ «Крутихинская ЦРБ» 

за 2022 год.  

 
 
Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева  

 

 


